

SmartTID ApS
Oslo Plads 2, 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 37 55 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Kent Weel Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SmartTID ApS Oslo Plads 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 37 55 62
	Stiftet: 1. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Bestyrelse	Jarle Mørk, Bestyrelsesformand
Direktion	Kent Weel Sørensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Confirmasoft Denmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af intelligente IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.254 t.kr. mod 13.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.224 t.kr. mod 2.656 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.254.404	13.045.905
1 Personaleomkostninger	-10.333.373	-9.596.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.419	-40.670
Andre driftsomkostninger	-17.095	0
Driftsresultat	2.861.517	3.408.300
Andre finansielle indtægter	9.780	18.048
Øvrige finansielle omkostninger	-13.613	-12.156
Resultat før skat	2.857.684	3.414.192
Skat af årets resultat	-633.969	-758.017
Årets resultat	2.223.715	2.656.175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.600.000
Overføres til overført resultat	723.715	56.175
Disponeret i alt	2.223.715	2.656.175

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.420	332.684
Materielle anlægsaktiver i alt	4.420	332.684
Anlægsaktiver i alt	4.420	332.684
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	182.147	596.430
Forudbetalinger for varer	159.275	0
Varebeholdninger i alt	341.422	596.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.510.892	1.530.115
Igangværende arbejder for fremmed regning	63.643	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	863.888
Andre tilgodehavender	39	0
Periodeafgrænsningsposter	16.128	34.000
Tilgodehavender i alt	1.590.702	2.428.003
Likvide beholdninger	4.301.460	2.584.843
Omsætningsaktiver i alt	6.233.584	5.609.276
Aktiver i alt	6.238.004	5.941.960

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	988.848	265.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.600.000
Egenkapital i alt	<u>2.568.848</u>	<u>2.945.133</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	15.759
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>15.759</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	602.747	582.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.747</u>	<u>582.364</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	49.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	685.540	54.921
Selskabsskat	648.728	742.258
Anden gæld	1.731.141	1.551.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.065.409</u>	<u>2.398.704</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.668.156</u>	<u>2.981.068</u>
Passiver i alt	<u>6.238.004</u>	<u>5.941.960</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	208.958	1.000.000	1.288.958
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	56.175	2.600.000	2.656.175
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	265.133	2.600.000	2.945.133
Udloddet udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Årets overførte resultat	0	723.715	1.500.000	2.223.715
	80.000	988.848	1.500.000	2.568.848

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.182.118	8.739.204
Pensioner	1.049.938	760.953
Andre omkostninger til social sikring	45.440	29.349
Personalemkostninger i øvrigt	55.877	67.429
	<u>10.333.373</u>	<u>9.596.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	<u>602.747</u>	<u>582.364</u>
	<u>602.747</u>	<u>582.364</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>504.386</u>	<u>489.283</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Confirmasoft Denmark Holding ApS, CVR-nr. 35 37 55 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab PLC Holding Grindsted ApS pr. 31.08.2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.